
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 
RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 6/2021-0055 
 

Por motivos supervenientes , fica remarcado o certame para a seguinte data: 

DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME 
INİCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 12 de agosto de 2021 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06 de setembro de 2021, às 09:00 horas 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 06 de setembro de 2021, às 09:30 horas 

Observação: Ocorrendo decretação de feriado ou outro fato superveniente de caráter público, que 
impeça a realização do Pregão na data acima marcada, a licitação ficará automaticamente prorrogada 
para o primeiro dia útil subsequente, independentemente de nova comunicação. 
 
Os demais itens ficam inalterados. 
 

Pau dos Ferros/RN, 17 de agosto de 2021. 
 

David Jhenison Soares Fernandes 
PREGOEIRO OFICIAL 
Port. N° 331/2021 

 
 


